
Handheld Auto Refract Keratometer Retinomax K-plus3 
 
Retinomax sērijas iekārtas, pasaules vadošie refraktometri un refrakto-keratometri ar plašu mērījumu 
diapazonu tagad vēl precīzāki, ērtāki un stabilāki. 
Retinomax 3 izlaidums ir globāla mēroga standarta aprīkojums pediatrijā, ambulatorās vizītēs un citur 
veselības aprūpē. 
 

 
 

  
 

 Kompakts, viegls refrakto-keratometrs ar bezvadu sistēmu - ierīce sver tikai 999g (ieskaitot 
bateriju) un smaguma centrs ir īpaši pielāgots ērtai turēšanai rokā.  

 Augstas precizitātes keratometra funkcija – labākā izvēle gan operācijas, gan ambulatoras vizītes 
laikā.  

 Ātri keratometra mērījumi - aizņemt tikai 0,34 sek.  

 Auto Quick funkcija – ja netiek reģistrēts neviens mērījums 6 sekunžu laikā, sistēma automātiski 
aktivizē Quick funkciju, kas mērījumu izbeidz 0,07 sek – vislabākā funkcija zīdaiņu un mazu bērnu 
pārbaudei. 

 Paralēli sensori, kas uztver ierīces slīpumu (tikai stāvus pozīcijā). 

 Trīs tipu fiksējošie attēli, kurus iespējams izvēlēties, veicot pasūtījumu. 
 

 
Tulpe / Raķete / Lāčuks (zīdaiņiem un maziem bērniem) 

 



Specifikācija 
 
Refraktometrija 

Mērījuma diapazons Sfērisks (S + C) 
Cilindrs 
Cilindra ass 

-18.00D līdz +23.00D (ar 0.25D pieaugumu) 
0 līdz +12D or 0 līdz -12D (ar 0.25D pieaugumu) 
1 līdz 180° (ar 1° pieaugumu) 

Minimālais zīlītes 
izmērs 

Φ2.3 mm (Auto Quick)  

Starpzīlīšu attālums 0, 12 mm pielāgojams  

 
Rādiusa un izliekuma mērījums 

Mērījuma diapazons Izliekuma rādiuss 
Radzenes astigmātisms 
Cilindra ass 
Centrs 
Perifērija 

5.00 līdz 11.00 mm (ar 0.01 mm pieaugumu) 
Ar 0.25D pieaugumu 
1 līdz 180° (ar 1° pieaugumu) 
Φ3.2 mm (R8 mm) 
Φ6.8 mm (R8 mm) (25° vertikāli/horizontāli) 

 
Citi 

Merījuma laiks Keratometrija kopā ar refrakciju 
Keratometrija 
Refraktometrija 

0.34 sek. vienam rādījumam (nepārtraukti) 
0.2 sek. vienam rādījumam (nepārtraukti) 
0.14 sek. vienam rādījumam (nepārtraukti), 
0.07 sek. (Quick) 

Zīlītes izmēra 
merījuma laiks 

+0.27 sek./1 reize  

Izmēri (tikai galvenais 
korpuss) 

170(W) x 230(H) x 240(D) mm  

Aptuvenais svars 999 g (ar bateriju), baterijas svars 
apm. 100 g 

 

 


